
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   50/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

104/2023

07/11/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/11/2023
Dispensa de licitação
50/2023 - DL
104/2023

VALOR QUE SE EMP. REF. AQUIS. DE 02 UND. MASSA NIVELADORA FINOTOK
BRANCO 18 KG, 05 UND TINTA ESMALTE B'AGUA RENNER PREMIUM 3.6 LTS NA
COR CINZA E DEMAIS MATERIAIS DESTINADO A PINTURA INTERNA DA
DELEGACIA DE POLICIA CIVIL DE BELMONTE CONFORME DOCUMENTOS.

Participante: ELIZANE BERTI TERNUS 02987277903

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MAO DE OBRA DESTINADA A PINTURA INTERNA DA DELEGACIA DE

POLICIA  DE BELMONTE
1,000 UND 6.900,00 6.900,00

Total do Participante: 6.900,00

Participante: GABRIEL ANTONIO FERREIRA E MARLI CATARINA HENNICKA LTDA

2 MASSA NIVELADORA FINOTOK BRANCO 18KG 2,000 UN 156,00 312,00

3 TINTA ESMALTE B'AGUA RENEER PREMIUM 3,6 LTS COR ZINZA
MEDIO

5,000 UN 176,00 880,00

4 TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM 3,6LTS COR CINZA MÉDIO 3,000 UN 163,00 489,00

5 TINTA ACRILICA ACETINADA LINHA PREMIUM CINZA MEDIO 18 LTS 3,000 UN 768,00 2.304,00

6 TINTA ACRILICA ACETINADA LINHA PREMIUM BRANCO 18 LTS 2,000 UND 626,00 1.252,00

7 THINNER MINERAL TINSUL 5 LTS 2,000 UND 143,00 286,00

8 LIXA DISCO VELCRO 225 MM GRÃO 40 20,000 UND 22,40 448,00

9 TINTA ACRILICA ACETINADA LINHA PREMIUM CINZA MÉDIO 3,6 LTS 2,000 UND 186,00 372,00

10 FITA CREPE 25MM 10,000 UN 7,60 76,00

11 AGUARRAS 5 LTS 2,000 UND 123,00 246,00

12 LIXA METRO GRÃO DIVERSOS 15,000 UND 6,80 102,00

13 FUNDO PREPARADOR PAREDES RENNER 3,6LTS 2,000 UND 92,00 184,00

14 MASSA TAPA TUDO 340 GRAMAS 2,000 LAT 58,00 116,00

15 MASSA ACRILICA 5 KG 2,000 UND 44,00 88,00
Total do Participante: 7.155,00

Total Geral: 14.055,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

07/11/2023Belmonte,


